ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày 11  tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2020

Theo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

năm 2020 tại Thông báo số 311/TB-UBND ngày 25/12/2020,  Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân

tỉnh vào ngày 15/6/2020. Tuy nhiên, đến hết ngày 10/6/2020, không có công

dân đăng ký danh sách gặp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại ngày tiếp công

dân định kỳ nêu trên nên Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh không tổ chức tiếp

công dân định kỳ tháng 6/2020.

Nay, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Thủ trưởng các sở,

ban ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố biết, chủ

động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân Trung ương (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;

- Các Hội, đoàn thể tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH tỉnh,

  HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP.

  các phòng nghiên cứu, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-12T09:31:27+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-12T23:49:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-12T23:49:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature